उत्तर प्रदेश विधान परिषद् की कार्य-सूची

गुरुवार, 11 फाल्गुन, शक संवत् 1944
(02 मार्च, 2023)

समय : 11:00 बजे पूर्वाह्न

मुद्रित प्रतियां
बाद में वितरित
की जायेंगी।

1-प्रश्न। (देखिये नत्थी 'क' व 'ख')

2-श्री सुरेन्द्र चौधरी, सदस्य, विधान परिषद्, उत्तर प्रदेश विधान मण्डल की अनुसूचित जातियों, अनुसूचित जनजातियों तथा विमुक्त जातियों सम्बन्धी संयुक्त समिति का वर्ष 2022-2023

33-श्री दिनेश कुमार गोयल, सदस्य, विधान परिषद्, सदन की प्रक्रिया तथा कार्य-संचालन नियमावली के नियम-215 के अन्तर्गत ग्राम-कोट, परगना व तहसील-दादरी, जनपद-गौतमबुद्ध नगर के निवासियों की ओर से शमशान घाट हेतु पक्के मार्ग का निर्माण करवाये जाने के सम्बन्ध में दी गई याचिका प्रस्तुत करेंगे।

(याचिका के लिए देखिये नत्थी 'श')

34-वित्तीय वर्ष 2023-2024 के आय-व्ययक पर सामान्य चर्चा। (पंचम दिवस)

लखनऊ :

गुरुवार, 11 फाल्गुन, शक संवत् 1944
(02 मार्च, 2023)

आज्ञा से,

डा0 राजेश सिंह,
प्रमुख सचिव।

2 मार्च, 2023

विधान परिषद् के प्रथम सत्र (2023) का द्वितीय गुरुवार

प्रश्न संख्या *1
सरकार को भेजने/प्राप्त होने की तिथि 19-2-2023

नत्थी 'क'

गुरुवार, दिनांक 2 मार्च, सन् 2023 ई0